[bookmark: _GoBack]ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ
про результати проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології 
		(назва олімпіади)

Відділ освіти, культури, релігій та туризму Шептицької районної державної адміністрації
	(назва опорної локації)

у 2025/2026 навчальному році

Максимальна кількість балів — 103

	№
з/п
	Прізвище,
власне ім’я та по батькові
(за наявності) учасника-учня
	Територіальна громада
	Найменування закладу освіти
(відповідно до даних Єдиної державної електронної бази з питань освіти)
	Клас
(курс)
навчання
	Клас, за який виконував завдання
на І етапі
олімпіади
	Кількість балів, отриманих на І етапі олімпіади*
	Диплом за ступенями

	1
	Ващук Сергій Васильович
	Сокальська 
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва
	9
	9
	77
	І

	2
	Гук Христина Богданівна 
	Червоноградська 
	Гімназія№3
	9
	9
	73
	ІІ

	3
	Ожиївський Владислав Васильович 
	Радехівська 
	Радехівська Спеціалізована Середня школа з поглибленим вивченням іноземної мови 
	9
	9
	72
	ІІ

	4
	Соловій Вероніка Богданівна
	Сокальська 
	Сокальська ЗШ 1-3 ступенів № 4
	9
	9
	71
	ІІ

	5
	Матура Ілля Сергійович
	Великомостівська
	ДвірцівськийЗЗСО І-ІІІ ступенів
	9
	9
	69
	ІІ

	6
	Архіпова Евеліна Станіславівна
	Червоноградська 
	Гімназія № 12
	9
	9
	67
	ІІ

	7
	Романко Ярослав Віталійович
	Сокальська 
	Поторицька ЗШ І-ІІІ ступенів
	9
	9
	66
	ІІ

	8
	Найдич Христина Віталіївна
	Сокальська 
	ЗЗСО Сокальський ліцей № 1, імені Олега Романіва
	9
	9
	65
	ІІ

	9
	Ногаль Олександр Олегович
	Червоноградська 
	Гімназія №3
	9
	9
	65
	ІІ

	10
	Заяць Олексій Олегович
	Лопатинська
	Лопатинський ліцей 
	9
	9
	62
	ІІ

	11
	Демчина Світлана Юріївна
	Добротвірська
	Незнанівська гімназія 
	9
	9
	62
	ІІ

	12
	Стецишин Денис Богданович
	Сокальська 
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва
	9
	9
	61
	ІІІ

	13
	Цюпак Орися Романівна
	Лопатинська
	Кустинська гімназія філія Лопатинського ліцею
	9
	9
	60
	ІІІ

	14
	Шафарук Василина Романівна 
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей 
	9
	9
	59
	ІІІ

	15
	Сумик Остап Андрійович 
	Белзька
	Низівська гімназія 
	9
	9
	57
	ІІІ

	16
	Шарко Тетяна Василівна 
	Радехівська 
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів села Оглядів 
	9
	9
	56
	ІІІ

	17
	Олійник Анастасія Максимівна
	Червоноградська 
	Гімназія 12
	9
	9
	55
	ІІІ

	18
	Середоха Марія Богданівна
	Червоноградська 
	Гімназія імені родини Луговських
	9
	9
	54
	ІІІ

	19
	Чупахіна Соломія Сергіївна 
	Червоноградська 
	Гірницька гімназія 
	9
	9
	54
	ІІІ

	20
	Баточенко Дарія 
	Червоноградська 
	Гімназія  № 10 
	9
	9
	53
	ІІІ

	21
	Кірик Роман Олегович 
	Червоноградська 
	Гірницька гімназія 
	9
	9
	52
	ІІІ

	22
	Петраш Данило Іванович 
	Сокальська 
	Сокальський ліцей № 1 імені Олега Романіва
	9
	9
	52
	ІІІ

	23
	Боднар Марта Євгенівна
	Сокальська 
	Сокальська ЗШ І-ІІІ ст№ 5 
	9
	9
	51
	ІІІ

	24
	Бойко Тетяна Юріївна
	Добротвірська
	Добротвірський опорний ЗЗСО 1-3 ступенів
	9
	9
	51
	ІІІ

	25
	Гдодна Анастаія Олегівна
	Радехівська
	Радехівськаспеціалізована середня школа з поглибленим вивченнм ін.мов
	9
	9
	51
	ІІІ

	26
	Стріжик Вікторія Ігорівна
	Червоноградська 
	Соснівський ліцей 
	9
	9
	50
	

	27
	Захарчук Олександр Олегович
	Белзька
	Белзький ОЗЗСО І-ІІІ ст.
	9
	9
	49
	

	28
	Угонь Анастасії Павлівна
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей
	9
	9
	49
	

	29
	Корнісік Анжеліка Юрієвна
	Червоноградська 
	Гімназія імені родини Луговських
	9
	9
	48
	

	30
	Корнова Валентина Олександрівна 
	Червоноградська 
	Соснівка гімназія 
	9
	9
	48
	

	31
	Максимів Софія Юріївна
	Червоноградська 
	Гімназія №8 
	9
	9
	47
	

	32
	Лотоцький Ігор Сергійович
	Радехівська 
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів м.Радехів
	9
	9
	47
	

	33
	Локач Владислав Ярославович 
	Сокальська 
	Войславицька гімназії 
	9
	9
	44
	

	34
	Бруцяк Анастасія Андріївна 
	Червоноградська 
	Соснівка гімназія 
	9
	9
	43
	

	35
	Гайдук Давид Вікторович 
	Сокальська 
	Сокальська ЗШ І-ІІІ ступенів №4 
	9
	9
	42
	

	36
	Райта Софія Володимирівна 
	Великомостівська
	РеклинецькийЗЗСО I-III ступенів
	9
	9
	42
	

	37
	Леськів Єлизавета Василівна 
	Червоноградська 
	Гімназія № 1
	9
	9
	41
	

	38
	Труляєва Маргарита Олексіївна 
	Червоноградська 
	гімназія N°1
	9
	9
	41
	

	39
	Яковлєва Любомира Вікторівна
	Сокальська 
	Сокальська ЗШ I-III ст. № 4
	9
	9
	41
	

	40
	Білецька Анастасія Богданівна
	Великомостівська
	Боянецька гімназія 
	9
	9
	40
	

	41
	Клемисевич Анастасія Василівна 
	Червоноградська 
	Гімназія №5 
	9
	9
	39
	

	42
	Грабовська Юлія Василівна
	Червоноградська 
	Гімназія № 10
	9
	9
	38
	

	43
	Жукова Анастасія Кирилівна 
	Червоноградська 
	Гімназія № 2 
	9
	9
	37
	

	44
	Калита Юлія Тарасівна 
	Радехівська 
	Радехівський ОЗЗСО
	9
	9
	35
	

	45
	Отреп'єва Вікторія Михайлівна 
	Червоноградська 
	Гімназія №4
	9
	9
	34
	

	46
	Лис Вікторія Сергіївна
	Червоноградська 
	Гімназія № 1 
	9
	9
	28
	

	47
	Дацко Христина Ігорівна
	Великомостівська
	Боянецька гімназія
	9
	9
	27
	

	48
	Федорович Ігор Ігорьович
	Белзька
	Угнівська ЗШ I-III 
	9
	9
	23
	

	49
	Пигичка Христина Андріївна
	Червоноградська 
	Гімназія № 10 
	9
	9
	19
	

	50
	Верещак Марта Павлівна 
	Червоноградська 
	Гімназія № 10 
	9
	9
	18
	

	51
	Зробок Юліана Іванівна
	Лопатинська
	ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ С. БЕРЕЗІВКА
	9
	9
	-
	-

	52
	Зварич Вероніка Тарасівна
	Червоноградська 
	Великомостівський ліцей
	9
	9
	-
	-

	53
	Ващишин Вікторія Василівна
	Червоноградська 
	Межирічанська гімназія 
	9
	9
	-
	-




Голова журі олімпіади________________________ Галина ШЕВЧУК
	(підпис)
Голова оргкомітету олімпіади _________________ Ірина ЯЩИШИН
	(підпис)
Секретар оргкомітету_________________________ Галина ЗАКУС
	(підпис)

